
        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
            

 
 
Determinazione sindacale n.  16 del  14.03.2013  del  protocollo generale.  
 
 

OGGETTO: - Affidamento fornitura e posa in opera tubi in polietilene  e raccordi per 
potenziamento acquedotto comunale. RETTIFICA det. N°15 del 12.03.2013.  

 
IL SINDACO  

PREMESSO che con determina sindacale n°15 del 12.03.2013 si affidava alla Virlinzi S.p.a. con sede legale in 
Catania, P.Iva 00131860875, la fornitura e la posa in opera di materiale idraulico (tubi e raccordi) ai fini del 
potenziamento della rete idrica diramata sul territorio comunale; 

CHE per errore veniva indicato per la fornitura di cui sopra  l’importo €. 3.676,00 IVA inclusa, anziché IVA 
esclusa; 

RITENUTO, pertanto, necessario rettificare l’importo; 

TENUTO CONTO che la somma è prevista nel Bilancio 2013 al titolo 2 funzione 9 servizio 4 intervento 1; 

RICHIAMATA la legge 142/90 e la legge n. 48/91 che modifica ed integra l’O.EE.LL; 

VISTO il D. lgs 18 Agosto 2000, n. 267; 
VISTO lo Statuto comunale; 
VISTO il Regolamento comunale per la disciplina di contratti pubblici relativi a lavori in economia e forniture 
 di beni e servizi, adottato con delibera di consiglio comunale n. 4 del 9/03/2007; 
 

DETERMINA 

1) di RETTIFICARE la parte relativa all’importo indicato nella determina sindacale n°15 del 12.03.2013 
anziché “l’importo di € 3.676,00 IVA inclusa” si intende “l’importo di € 3.676,00 IVA esclusa”; 

2) di dare atto che la somma di €. 4.447,96 I.V.A. compresa si farà fronte previste al titolo 2 funzione 9 
servizio 4 intervento 1 del Bilancio 2013.- 

f.TO Antonino Costanzo 
 
 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
Si esprime parere favorevole di regolarità 
contabile e si attesta la copertura 
finanziaria come sopra riportata 
Lì, 13.03.2013 

Il Ragioniere 
F.to Rag. Pontillo Nunzio 

 
 

 
 
 

Il Sindaco 
                    F.to  Dott. Ing. Anna Sidoti 


